H.1070 olarak gösterilmiş ve bu yanlışlığa Nail Tuman (*age.*, Millî Kütüphane, Yz.B.611, C.II, s. 1463; *age.*, Türk Ansiklopedisi Kütüphanesi, B/870, C.II, s. 1026) da işaret etmiştir.

8 *Gazavât-nâmeler ve Mihaloğlu Alı Bey'in Gazavât-nâmesi*, TTK Yay., Ankara, 1956, s. 117

9 Gürcistan seferinin başlarında Kars'ta Yusuf Paşa'nın teşvikiyle H.1071=M 1660'da kaleme alınan ve IV. Mehmet'e sunulan bu eserin kronoloji itibarıyla Niğdeli Kadı Nâmî'ye ait olabileceği kuvvetli bir ihtimaldir. Ancak, incelediğimiz divanlarında şair böyle bir eser yazmış olabileceğinin işaretini vermemiştir. Önemli sayılabilecek olaylara bile düşürdüğü 50 tarihten hiçbirisi bu olayla ilgili değildir.